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Pressmeddelande Stockholm den 23 april 2009

Done Management and systems AB (publ) har den 23 april 2009 hållit årsstämma. I samt-
liga föreslagna ärenden beslutade stämman i enlighet med framlagda förslag. I det följande 
redogörs för de viktigaste beslutens huvudsakliga innehåll.

BESLUT AVSEENDE UTDELNING
Årsstämman beslutade bifalla styrelsens föslag att anta styrelsens förslag att ingen ut- 
delning lämnas för verksamhetsåret.

BESLUT KRING FASTSTÄLLANDE AV RESULTAT- OCH bALANSRÄKNING
Årsstämman beslutade att fastställa av styrelsen framlagd resultat- och balansräkning.  
Styrelsens ledamöter och bolagets verkställande direktör beviljades ansvarsfrihet för  
räkenskapsåret 2008.

BESLUT AVSEENDE VAL AV STYRELSE OCH ARVODEN
Årsstämman beslutade att välja följande styrelseledamöter: Peter Forhaug (omval),  
Lars Johansson (omval), Samir Taha (omval), Rikard Svensson (omval),  
Pernilla Lindén Röjdmark (omval) och Joachim Berner (omval) samt att styrelsearvode 
utgår med 65.000 kr för de av bolagsstämman valda ledamöterna och 125.000 kr till ord-
förande. Revisorarvode utgår enligt räkning.

BESLUT AVSEENDE BEMYNDIGANDE
Årsstämman beslutade i enlighet med det av styrelsen framlagda förslaget att bemyndiga 
styrelsen att intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om ny-
emission av högst 835 000 aktier, teckningsoptioner eller konvertibler i syfte att genomföra 
eller finansiera förvärv av hela eller delar av andra företag eller verksamheter.

För mer information kontakta:  
Peter Forhaug, styrelseordförande
Telefon 0708 88 88 61

Kommuniké från ordinarie bolagsstämma

DONE I KORTHET  
Done grundades som ett avknoppningsbolag från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) 1999. Bolaget är 
verksamt inom medieproduktion och producerar exempelvis annonser, magasin, kataloger, årsredovisningar 
och kontorstrycksaker. Exempel på kunder är marknadsavdelningar, reklambyråer, tidnings- och bokförlag. 
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